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Cari ilin daimi seçicilər 
siyahısının tərtib edilməsi və 
dəqiqləşdirilməsi başa çatıb
Azərbaycan Respublikası Seçki Məcəlləsinin tələblərinə əsasən, hər il yan-
var ayının əvvəllərindən etibarən ölkə üzrə vahid seçicilər siyahısının tərtib 
edilərək dəqiqləşdirilməsinə başlanılır. 

Seçici siyahıları qanunvericiliklə 
müəyyənləşdirilmiş qaydada, ilk növbə-
də, müvafiq icra hakimiyyəti orqanları və 
bələdiyyə qurumu başçılarının, hərbi his-
sə komandirlərinin aktiv seçki hüququna 
malik seçicilər barədə təqdim etdikləri 
məlumatlar əsasında məntəqə və da-
irə seçki komissiyaları tərəfindən tərtib 
olunur və Mərkəzi Seçki Komissiyasına 
təqdim edilir. Bu istiqamətdə lazımi ad-
dımlar atıldıqdan və zəruri işlər görül-
dükdən sonra seçici siyahıları aidiyyəti 
üzrə aşağı seçki komissiyaları tərəfin-
dən təsdiqlənir və dövlət avtomatlaşdırıl-
mış informasiya sistemindən də istifadə 
olunmaqla ictimailəşdirilir. Sözügedən 
prosesə, bütövlükdə, may ayının 30-dək 
yekun vurulur.

Cari il seçicilər siyahısının dəqiqləş-
dirilməsinə başlanılması 2024-cü il fev-
ralın 7-də keçirilən növbədənkənar Azər-
baycan Respublikası Prezidenti seçkiləri 
ərəfəsinə təsadüf etdiyindən, MSK 
vətəndaşların seçki hüquqlarının daha 
səmərəli təmin olunmasında mühüm 
əhəmiyyət daşıyan seçici siyahılarının 
dəqiqləşdirilməsini əsas prioritetlərdən 
biri kimi diqqətdə saxlayaraq prosesləri 
daha da intensivləşdirdi və qanunverici-
liyin tələblərinə uyğun qaydada ardıcıl, 
sistemli tədbirlər həyata keçirdi. Belə 
ki, seçici siyahılarının dəqiqləşdirilməsi 
müddətində fərqli üsullarla silsilə təş-
viqat kampaniyası gerçəkləşdirildi, MSK-
nın hazırladığı video və audio çarxlar 
televiziya və radio yayımçıları, komis-
siyanın rəsmi internet səhifəsi, onlayn 
media portalları və sosial media platfor-
maları vasitəsilə müntəzəm nümayiş et-
dirilərək geniş miqyasda ictimailəşdirildi. 
O cümlədən birgə layihə çərçivəsində 
ilk dəfə “ASAN xidmət” mərkəzlərində 
yerləşən smart monitorlara seçici siya-
hılarına dair xidmət əlavə olundu ki, bu 
e ektiv vasitə seçicilərə öz məlumatları-
nı yoxlamaq, düzəlişlərə ehtiyac yaran-
dıqda yerindəcə sadə üsulla operativ 
şəkildə MSK-ya müraciət ünvanlamaq, 
habelə səs verəcəkləri məntəqəyə dair 
informasiya əldə etməyə imkan yaratdı. 
Sadalanan məqsədyönlü layihələrlə ya-
naşı, dəqiqləşdirmə prosesində seçicilə-
rin fəallığı, informasiya-kommunikasiya 
texnologiyalarının və media qurumları-
nın imkanlarından geniş istifadə olun-
ması da görülən işlərin səmərəliliyinin 
yüksəldilməsində və siyahıların daha 
təkmil hazırlanmasında əhəmiyyətli rol 
oynadı. Onu da qeyd etmək lazımdır ki, 
aşağı seçki komissiyalarının otuz sək-
kiz mindən artıq üzvünün cəlb olunduğu 
dəqiqləşdirmə prosesi Daxili İşlər Nazirli-
yi və Ədliyyə Nazirliyinin müvafiq orqan-
ları, yerli icra strukturları və bələdiyyə 
qurumları ilə sıx əməkdaşlıq şəraitində 
reallaşdırılırdı.

2024-cü il üzrə daimi seçicilər siya-
hısının tərtib edilməsi və dəqiqləşdiril-
məsinin başa çatması ilə əlaqədar MSK 
üzvləri media mənsublarının da iştirakı 
ilə mayın 27-də komissiyanın inzibati bi-
nasında vahid seçicilər siyahısının cari 
il üzrə yenidən tərtib edilmiş variantı və 
saxlanma şəraiti ilə yaxından tanış olub-
lar. MSK-nın İnformasiya mərkəzinin 
zalında əyani şəkildə keçirilən təqdimat 
mərasimində komissiya üzvləri və me-
dia təmsilçiləri seçici siyahılarının tərtib 
edilərək dəqiqləşdirilməsində dövlət av-
tomatlaşdırılmış informasiya sisteminin 
yaratdığı imkanlar, daha da təkmilləşdi-
rilən proqram təminatları barədə ətraflı 
məlumatlandırılıb. 

Təqdimat mərasimindən sonra Məza-
hir Pənahovun sədrliyi ilə MSK-nın iclası 
keçirilib və 2024-cü ilin daimi seçici siya-
hılarının yenidən tərtib edilməsi, təsdiq 
olunması və ictimailəşdirilməsi məsələ-
sinə baxılıb. Komissiya sədri seçici siya-
hılarının dəqiqləşdirməsi istiqamətində 
reallaşdırılan məqsədyönlü fəaliyyətlə 
bağlı əsas məqamları iclas iştirakçıla-
rının diqqətinə çatdırıb, eyni zamanda, 
prosesə yaxından kömək göstərən Daxili 
İşlər Nazirliyi, Ədliyyə Nazirliyi, yerli icra 
hakimiyyəti orqanları və digər aidiyyəti 
qurumlara təşəkkürünü bildirib.

İclasda 2024-cü ilin daimi seçici si-
yahılarının tərtib edilməsi və dəqiqləşdi-
rilməsi işi başa çatmış hesab edilərək, 
siyahıların məntəqə və dairə seçki ko-
missiyaları tərəfindən təsdiq olunması 
üçün müvafiq dairə seçki komissiyalarına 
göndərilməsi, Azərbaycan Respublikası 
üzrə seçicilərin daimi siyahısının dövlət 
avtomatlaşdırılmış informasiya sistemi 
vasitəsilə tərtib edilərək, Seçki Məcəllə-
sinin tələbləri nəzərə alınmaqla təsdiq 
olunduqdan sonra komissiyanın internet 
saytında yerləşdirilməklə ictimailəşdiril-
məsi qərara alınıb. Hazırda ölkə üzrə va-
hid seçicilər siyahısına 6 milyon 326 min 
764 seçici daxil edilib ki, onların da 47,55 
faizi kişi, 52,45 faizi isə qadınlardır.

MSK-nın iclasında digər məsələlərə 
də baxılıb və müvafiq qərarlar qəbul olu-
nub. Belə ki, komissiyanın 2024-cü il 2 
may tarixli iclas protokolu təsdiq edilib, 
bir sıra yeni normativ-hüquqi aktların qə-
bul olunması və qanunvericilikdə edilən 
son dəyişikliklərlə əlaqədar olaraq “Si-
yasi partiyalar tərəfindən təqdim edilmiş 
illik maliyyə hesabatlarının qəbul olun-
ması və nəzərdən keçirilərək ictimailəş-
dirilməsi qaydalarına dair Təlimat”ın təs-
diq edilməsi barədə qərar ləğv olunub, 
həmçinin bəzi seçki dairələri dairə seçki 
komissiyalarının tərkibində dəyişikliklər 
edilib.
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Telli Pənahqızı  70

Telejurnalistin ömür hesabatı

Azərbaycan Mətbuat Şurasında Əməkdar jurnalist Telli Pənahqızının 70 illik yu-
biley mərasimində xalqa sözlə, qələmlə xidmətin daha bir örnəyi diqqət mərkə-
zində oldu. Tanınmış telejurnalist və şairin dostları, həmkarları, sanki, öz doğma 
ocağında bir masa ətrafında sənət silahdaşlarının növbəti hesabatını qəbul et-
məyə toplaşmışdılar. 

Məclisi Mətbuat Şurasının sədri Rəşad 
Məcid açaraq Telli Pənahqızının Azərbaycan 
telejurnalistikası üçün bir dəyər olduğunu 
qeyd etdi və onun bioqrafiyasına nəzər sal-
dı. Bildirdi ki, Telli Pənahqızı Əliyeva Qərbi 
Azərbaycanın  Vedibasar rayonunda anadan 
olub. 1971–1976-cı illərdə Bakı Dövlət Uni-
versitetinin jurnalistika fakültəsində təhsil 
alıb. 1980 -ci ildən əmək fəaliyyətinə başla-
yıb. Müxtəlif illərdə Azərbaycan Dövlət Tele-
viziya və Radio Verilişləri Komitəsində televi-
ziyanın  Gənclik və xəbərlər redaksiyalarında 
redaktor, böyük redaktor, İnformasiya studiya-
sı rəhbərinin müavini,  informasiya xidmətinin 
rəhbəri, AzTV İkinci Proqramının direktoru, 
Baş proqram direktorunun müavini vəzifəsin-
də işləyib. Telejurnalistikada davamlı yüksəliş 
yolu keçmiş həmkarımız  2005-ci ildən “Azər-
baycan Televiziya və Radio Verilişləri” QSC 
televiziya proqramları direktorunun müavini 
vəzifəsindədir.

Yubilyarın səmərəli jurnalistlik fəaliyyəti-
nin 2006-ci ildə “Əməkdar mədəniyyət işçisi” 
fəxri adına, 2008-ci ildə “Tərəqqi” medalına, 
bu günlərdə isə 2-ci dərəcəli “Vətənə xidmətə 
görə” ordeninə, ədəbi-publisistik yaradıcılı-
ğının “Qızıl qələm”, “Həsən bəy Zərdabi”, 
“Məmməd Araz”, “Natəvan” mükafatlarına 
layiq görüldüyünü xatırladan sədr qeyd etdi 
ki, Telli Əliyeva Mətbuat Şurasının Ali Media 
Mükafatının da laureatı olmuşdur. O, 3-ü şeir, 
7-si publisistik əsər olmaqla 10 kitabın müəl-
lifidir.

Sonra Rəşad Məcid Azərbaycan Mətbuat 
Şurasının yubiley plaketini Telli Əliyevaya 
təqdim etdi.

“Xalq qəzeti”nin baş redaktoru Əflatun 
Amaşov Telli xanımın ustad jurnalistlər  sı-
rasında  yer aldığını vurğulayaraq illər öncə 
ona verilmiş Ali Media Mükafatının plaketini 
gətirdiyini bildirdi. Telejurnalistikada çoxil-
lik səmərəli, novator fəaliyyəti ilə populyar-
lıq  qazanmış Telli Əliyevanın milli mətbuat 
ənənələrinə sadiqliyini qeyd edən baş redaktor 

onun öz ardıcılarını da yetişdirdiyini söylədi. 
Əməkdar mədəniyyət işçisi Məhəbbət 

Mehdiyeva yubilyarla bağlı fikirlərini çox 
duyğulu şəkildə bildirdi: “Bizi onunla bağla-
yan elə qırılmaz bağlar var ki, sanki, biz hər 
gün görüşürük. Bir-birimizə qarşılıqlı hör-
mətimiz, məhəbbətimiz var. Çünki o dürüst 
insandır. Bütün həyatı boyu da həm şəxsi hə-
yatında, həm dostları ilə münasibətində, həm 
də işində bu keyfiyyətə sadiq olub və olacaq”. 

Əməkdar jurnalist Flora Xəlilzadə tələbə-
lik dostu və iş yoldaşı ilə onu peşə, iş, xanım-
lıq, əqidə, sözə, qələmə bağlılıq birləşdirdiyini 
söylədi. “Xarici ölkələrdə səfərlərdə olmuşuq. 
Müqəddəs Məkkə ziyarətində 60 dərəcə istidə 
birgə kölgələnmişik. Könül verdiyimiz jurna-
listika  bizi möhkəm birləşdirib. Bütün bun-
lardan ötə bizi yurd həsrəti də  ortaqlaşdırıb. 
Telli taleyin mənə bəxş etdiyi qələm dostu, 
ürək sirdaşıdır. Gün gəlsin, onunla birlikdə  öz 
yurdumuzda, kölgəli bir ağac altında oturaq, 
dərdlərimizə vida deyək, sevgimizi, sevinci-
mizi bölüşək”. 

Jurnalist Gülşən Behbud ötən əsrin 98-ci 
ilində Azərbaycan televiziyasına gəlib iş üçün 
Telli xanımın qapısını döydüyünü xatırladı: 
“Biz Telli xanımın verilişlərindən sənət dər-
si aldıq. Əvvəllər ekranda sənət ucalığında 
gördüyüm  insanın sonralar  həyatda nə qədər 
sadə və səmimi olduğunun şahidi oldum. O 
ekrana sadəlik, səmimilik, sərbəstlik gətirdi, 
efirdə insana yaşamaq həvəsi bəxş elədi”.

Qərbi Azərbaycan İcmasının nümayən-
dəsi Rəhilə Abdullayeva çıxışında ən böyük 
arzusunun həsrət qaldıqları el-obaya – Qara-
kilsəyə, Vediyə, Göyçəyə qayıtmaq olduğunu 
dedi: “Necə ki, deyirik, biz hamılıqla qarabağ-
lıyıq. Gün o gün olsun ki, deyək: Biz Qərbi 
Azərbaycanlıyıq”. 

Əməkdar jurnalist Şəmsiyə Kərimova 
Telli Pənahqızının bəkə də unutduğu bir xe-
yirxahlığını xatırladı. İllər öncə gənc mexa-
nizatorlarla bağlı Teleteatrdakı bir çəkilişdən 
sonra Telli xanımın ona yaxınlaşdığını, rayona 

qayıtmaq üçün gec olduğunu deyib onu kirayə 
qaldığı evə aparıb. Bildirdi ki,  Telli xanım 
cəmi bir çarpayı olan kiçik otaqda döşəmədə 
yataq açdı və gənc bir qızın axşam tək-tənha 
rayona getməsinə razı olmadı. 

 Telejurnalist Fəxriyyə Lilpar Tellini so-
nunda çoxlu sıfırlar olan 1 rəqəminə bənzətdi 
və ona həmişə 1 olaraq qalmağı arzuladı. Bil-
dirdi ki, Tellini xalqa sevdirən odur ki, o, sev-
gisini, sözünü, hətta iradlarını hay-küylə deyil, 
pıçıldayaraq çatdırır. O, ritorika və deklorativ 
yaradıcılıqdan uzaqdır. 

 Fəridə Aslanova uşaqlıqdan anasının tə-
kidi ilə televiziya qarşısında oturub Telli Pə-
nahqızının süjetlərinə baxdığını, ondan dil, 

danışıq mədəniyyəti öyrəndiyini, ən böyük 
arzusunun onunla görüşmək olduğunu söylə-
di: “Onun vasitəsilə işə düzəldim. Və bu gün 
xoşbəxtəm ki, Telli xanım kimi “himayəda-
rım” var? 7 ildir ki, mən Telli xanımla qoşa 
addımlayıram”.

Əməkdar jurnalist Əntiqə Qonaq, Əminə 
Yusifqızı,  “Xalq qəzeti”ndən Zərifə Bəşirqızı,  
televiziya əməkdaşları Sevda Ağazadə, Sə-
daqət Məmmədova,  və digərləri çıxışlarında 
Telli Pənahqızı barədə yalnız mükəmməl tele-
jurnalist kimi deyil, xeyirxah, səmimi, etibarlı 
insan, eyni zamanda, duyğulu, kövrək şeirlər 
müəllifi kimi də söz açdılar.

Mərasimdə Azərbaycan mədəniyyətinin 
uğurlarının təbliğində, dilimizin saflığının 
qorunmasında, gənclərin vətənpərvərlik ru-
hunda böyüməsində, milli-mənəvi dəyərlərə 
sevgi aşılanmasında,  mədəniyyət xadimləri-
nin cəmiyyətə layiqincə  tanıdılmasında Telli 
Pənahqızının çoxillik səmərəli xidməti olduğu 
qeyd edildi. 

Sonda Telli Pənahqızı onu təbrikə gələn-
lərə minnətdarlıq etdi, qədirbilənliyin onu 
yazıb yaratmağa, xalqa öz sözü ilə  xidməti 
davam etdirməyə ruhlandırdığını bildirdi. 
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